Ministério da Educação

Universidade da Integração Internacional da Lusofonia Afro-Brasileira - UNILAB

Pró-Reitoria de Graduação

Programa Institucional de Bolsa de Iniciação à Docência – PIBID/CAPES/Unilab

Instituto de Ciências Exatas e da Natureza - ICEN

Curso de Licenciatura em Ciências da Natureza e Matemática – CNeM

Pró-Reitoria de Graduação da Unilab – Campus da Liberdade, Avenida da Abolição, 3 – Centro. CEP: 62.790-000 –
Redenção – CE - Brasil. Tel: +55 (85) 3332.1388.E-mail: pibid.ci@unilab.edu.br, prograd@unilab.edu.br

EDITAL Nº 08/2014 – PROGRAD/PIBID/CAPES/UNILAB

Seleção de Estudantes para Bolsas de Iniciação à Docência

ADITIVO 04/2014

Altera o Edital nº 08/2014/PROGRAD/PIBID/CAPES/UNILAB, que trata da Seleção

de Supervisores/as para atuação no PIBID.

A Pró-Reitoria de Graduação (Prograd) da Universidade da Integração

Internacional da Lusofonia Afro-Brasileira (Unilab), no uso de suas atribuições legais e

administrativas, vem alterar a data de publicação do resultado final do item 11 que passa a

ter a seguinte redação.

11. DO CRONOGRAMA

Etapas Datas / Fevereiro de 2014

Lançamento do Edital 13

Inscrição dos Candidatos 14 e 17

Homologação das inscrições 18

Seleção (Etapas I). 19

Seleção (Etapa II e III). 20

Resultado Final 28

Redenção-CE, 26 de fevereiro de 2014.

A Comissão Avaliadora.

Profa. Dra. Andrea Gomes Linard

Pró-reitora de Graduação

mailto:pibid.ci@unilab.edu.br